
             
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Poz. 498 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie podwyższenia kwoty przypadającej na jeden mandat radnego przy ustalaniu limitu wydatków 
komitetów wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 379 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Kwoty przypadające na jeden mandat radnego, o których mowa w art. 378 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy, podwyższa się do: 

1) 1431,53 złotych – w wyborach do rady gminy w gminach liczących do 40 000 mieszkańców; 

2) 1717,85 złotych – w wyborach do rady gminy w gminach liczących powyżej 40 000 mieszkańców oraz w wyborach 
do rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy; 

3) 3435,68 złotych – w wyborach do rady powiatu; 

4) 5153,52 złotych – w wyborach do rady miasta w miastach na prawach powiatu; 

5) 8589,20 złotych – w wyborach do sejmiku województwa. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie podwyższenia kwoty przypa-
dającej na jeden mandat radnego przy ustalaniu limitu wydatków komitetów wyborczych w wyborach do organów stano-
wiących jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 134). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański  

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 




